PORTARIA Nº 005/2017
O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor, ANDRÉ GEMBAROWSKI, ocupante do cargo efetivo de Engenheiro Ambiental, para exercer o cargo de Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2017.

RODRIGO SKALICZ SOLDA
Prefeito Municipal